
平成２４年６月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２４年６月１８日～２０日開催） 【頭数の多い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

勝安竜 85 349,518 282 269 956 1,299 100 418,450 279 297 1,066 1,409 185 12.9 386,779

勝次郎 76 335,513 278 268 966 1,250 73 401,973 280 300 1,072 1,338 149 10.4 368,074

花乃国 72 335,597 278 272 980 1,232 70 409,786 279 305 109 1,345 142 9.9 372,169

勝糸福 65 332,492 280 263 941 1,262 58 411,810 281 294 1,047 1,399 123 8.6 369,894

悟空７の８ 46 320,326 283 259 917 1,235 61 391,721 280 281 1,004 1,392 107 7.5 361,028

百合茂 46 376,457 278 263 944 1,433 42 450,190 281 305 1,085 1,478 88 6.1 411,648

安福久 38 418,895 282 266 942 1,574 42 399,286 279 289 1,034 1,383 80 5.6 408,600

華春福 39 346,590 278 277 994 1,253 31 436,548 271 305 1,126 1,430 70 4.9 386,429

安平幸 27 331,926 275 275 1,001 1,207 24 417,625 273 324 1,187 1,290 51 3.6 372,255

金幸福 22 322,136 279 260 931 1,238 29 431,724 273 302 1,107 1,427 51 3.6 384,451

益金平 16 327,750 284 262 923 1,252 17 390,000 289 310 1,074 1,258 33 2.3 359,818

金忠平 13 345,462 270 260 961 1,330 11 454,455 283 293 1,037 1,551 24 1.7 395,417

安平照正 9 325,444 285 278 975 1,173 13 404,462 272 303 1,112 1,336 22 1.5 372,136

第2安平 12 349,583 285 264 927 1,325 8 395,125 277 283 1,020 1,396 20 1.4 367,800

亀勝 9 333,889 279 264 946 1,264 10 373,300 275 278 1,011 1,343 19 1.3 354,632

第２勝王 7 365,000 273 272 995 1,343 12 400,667 280 285 1,020 1,404 19 1.3 387,527

忠達幸 8 364,500 220 252 1,144 1,449 11 441,636 229 272 1,191 1,621 19 1.3 409,158

神平野 11 345,000 228 259 1,133 1,334 5 416,000 255 283 1,111 1,469 16 1.1 367,188

美津安平 7 325,143 282 2,536 897 1,287 9 412,444 277 290 1,048 1,421 16 1.1 374,250

金幸 7 332,714 285 259 908 1,283 8 419,250 270 304 1,124 1,380 15 1.0 378,867

鉄平 5 312,600 275 246 893 1,271 8 410,125 276 296 1,070 1,388 13 0.9 372,615

20安平 6 341,167 265 253 954 1,348 5 425,200 166 313 1,178 1,358 11 0.8 379,364

岡茂福 9 348,667 272 252 927 1,381 2 312,000 317 260 820 1,202 11 0.8 342,000
糸勝福 3 296,667 279 244 877 1,214 7 382,714 274 288 1,051 1,330 10 0.7 356,900

合計・平均 701 343,616 278 265 954 1,297 732 412,294 277 296 1,068 1,394 1,433 100.0 378,698

前月平均 818 345,128 283 268 946 1,289 851 418,432 281 304 1,081 1,378 1,670 100.0 382,635
差 △117 △1,512 △5 △3 8 8 △119 △6,138 △4 △8 △13 16 △237 - △3,937

前年同期平均 660 344,664 276 263 953 1,310 738 421,195 272 295 1,083 1,428 1,398 100.0 385,064
差 41 △1,048 2 2 1 △13 △6 △8,901 5 1 △15 △34 35 - △6,366

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。



平成２４年６月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２４年６月１８日～２０日開催） 【価格の高い順】

め す 去 勢 合 計

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

百合茂 46 376,457 278 263 944 1,433 42 450,190 281 305 1,085 1,478 88 6.1 411,648

忠達幸 8 364,500 220 252 1,144 1,449 11 441,636 229 272 1,191 1,621 19 1.3 409,158

安福久 38 418,895 282 266 942 1,574 42 399,286 279 289 1,034 1,383 80 5.6 408,600

金忠平 13 345,462 270 260 961 1,330 11 454,455 283 293 1,037 1,551 24 1.7 395,417

第２勝王 7 365,000 273 272 995 1,343 12 400,667 280 285 1,020 1,404 19 1.3 387,527

勝安竜 85 349,518 282 269 956 1,299 100 418,450 279 297 1,066 1,409 185 12.9 386,779

華春福 39 346,590 278 277 994 1,253 31 436,548 271 305 1,126 1,430 70 4.9 386,429

金幸福 22 322,136 279 260 931 1,238 29 431,724 273 302 1,107 1,427 51 3.6 384,451

20安平 6 341,167 265 253 954 1,348 5 425,200 166 313 1,178 1,358 11 0.8 379,364

金幸 7 332,714 285 259 908 1,283 8 419,250 270 304 1,124 1,380 15 1.0 378,867

美津安平 7 325,143 282 2,536 897 1,287 9 412,444 277 290 1,048 1,421 16 1.1 374,250

鉄平 5 312,600 275 246 893 1,271 8 410,125 276 296 1,070 1,388 13 0.9 372,615

安平幸 27 331,926 275 275 1,001 1,207 24 417,625 273 324 1,187 1,290 51 3.6 372,255

花乃国 72 335,597 278 272 980 1,232 70 409,786 279 305 109 1,345 142 9.9 372,169

安平照正 9 325,444 285 278 975 1,173 13 404,462 272 303 1,112 1,336 22 1.5 372,136

勝糸福 65 332,492 280 263 941 1,262 58 411,810 281 294 1,047 1,399 123 8.6 369,894

勝次郎 76 335,513 278 268 966 1,250 73 401,973 280 300 1,072 1,338 149 10.4 368,074

第2安平 12 349,583 285 264 927 1,325 8 395,125 277 283 1,020 1,396 20 1.4 367,800

神平野 11 345,000 228 259 1,133 1,334 5 416,000 255 283 1,111 1,469 16 1.1 367,188

悟空７の８ 46 320,326 283 259 917 1,235 61 391,721 280 281 1,004 1,392 107 7.5 361,028

益金平 16 327,750 284 262 923 1,252 17 390,000 289 310 1,074 1,258 33 2.3 359,818

糸勝福 3 296,667 279 244 877 1,214 7 382,714 274 288 1,051 1,330 10 0.7 356,900

亀勝 9 333,889 279 264 946 1,264 10 373,300 275 278 1,011 1,343 19 1.3 354,632
岡茂福 9 348,667 272 252 927 1,381 2 312,000 317 260 820 1,202 11 0.8 342,000

合計・平均 701 343,616 278 265 954 1,297 732 412,294 277 296 1,068 1,394 1,433 100.0 378,698

前月平均 818 345,128 283 268 946 1,289 851 418,432 281 304 1,081 1,378 1,670 100.0 382,635
差 △117 △1,512 △5 △3 8 8 △119 △6,138 △4 △8 △13 16 △237 - △3,937

前年同期平均 660 344,664 276 263 953 1,310 738 421,195 272 295 1,083 1,428 1,398 100.0 385,064
差 41 △1,048 2 2 1 △13 △6 △8,901 5 1 △15 △34 35 - △6,366

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
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